ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 056/2015; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 161/2014;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL,

CNPJ 02.472.743/0001-01; OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

MATERIAIS DE USO PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE

AMARGOSA, DESCRITAS NOS ITENS 06 E 08, ESPECIFICADOS NA TABELA

PREVISTA NA CLÁUSULA SEGUNDA DESTE CONTRATO, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2014/SRP; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000

PROJETO/ATIVIDADE: 2.051, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00, VALOR: R$

13.000,00 (TREZE MIL REAIS) TOTAL/ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA:

23/01/2015. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E SAMILY

SILVEIRA GONÇALVES REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: PAULO

HENRIQUE PENIDO SILVA.

mailto:licitacaoamargosa@hotmail.com